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Przewoźnik uruchomi nowe połączenia z 5 polskich lotnisk do Tel Awiwu.

W czerwcu LOT uruchomi nowe
połączenia z Polski do Tel Awiwu /
Zdjęcie: PLL LOT

Polskie Linie Lotnicze Lot zapowiedziały uruchomienie nowych rejsów z 5 polskich
lotnisk do Tel Awiwu. Połączenia z Lublina, Gdańska, Poznania i Wrocławia, a także
dodatkowe rejsy z Warszawy wystartują w czerwcu.

- Izrael od zawsze przyciągał Polaków, zwłaszcza tych, którzy szukali tam doznań
kulturowych czy religijnych. Z każdym rokiem jest też coraz popularniejszy wśród osób
poszukujących wypoczynku nad Morzem Śródziemnym. Dzięki nowym samolotom z
rodziny 737 możemy odpowiedzieć na tę potrzebę oferując bezpośrednie połączenia
do serca Izraela z aż 5 polskich miast. Jesteśmy przekonani, że ta propozycja spotka
się z szerokim zainteresowaniem polskich turystów, którzy do tej pory nie mieli takiej
oferty – powiedział Adrian Kubicki, dyrektor Biura Komunikacji Korporacyjnej LOT.

Rejsy z Lublina do Tel Awiwu będą realizowane w każdy poniedziałek i czwartek, z
Wrocławia we wtorek i piątek, z Gdańska w każdą niedzielę, a z Poznania w każdą
środę. Ponadto LOT niemal podwoi liczbę połączeń między Warszawą a największym
miastem w Izraelu, dokładając dodatkowy rejs w poniedziałki, wtorki, środy, czwartki,
soboty i niedziele. Loty będą wykonywały samoloty Boeing 737-800NG, które dołączą
do floty przewoźnika wiosną.

- W tym roku nasza flota powiększy się o 4 Boeingi 737-800 NG oraz 2 zupełnie nowe
Boeingi 737 MAX 8, a więc samoloty mogące zabrać w jednym rejsie ponad 180
pasażerów. Dzięki nim wreszcie będziemy mogli zawalczyć o serca pasażerów, którzy
do tej pory zmuszeni byli do korzystania z połączeń tak zwanych linii niskokosztowych
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czy czarterowych. LOT na pokładzie każdego swojego samolotu oferuje aż 3 klasy
podróży, klasę biznes, ekonomiczną premium i ekonomiczną oraz cały wachlarz
dodatkowych usług i produktów. Od dziś ta oferta będzie dostępna również dla
pasażerów podróżujących z lotnisk regionalnych – dodał Kubicki, zaznaczając, że LOT
nadal będzie rozwijać połączenia do Izraela z hubu w Warszawie.

Rozwój siatki połączeń jest jednym elementów realizacji strategii rentownego wzrostu,
którą LOT wdraża od początku 2016. W sumie polski przewoźnik uruchomił blisko 30
nowych połączeń, w tym 2 dalekiego zasięgu – do Tokio i Seulu (Więcej połączeń LOT-u
do Tokio, 2017-01-12; Lot wystartował do Seulu, 2016-10-18). W br. LOT znacząco
zwiększy swoją obecność w USA. W kwietniu ruszą połączenia z Warszawy do Newark i
Los Angeles (Z LOT-em do Los Angeles , 2016-10-05; LOT poleci do Newark, 2016-10-
03). Razem z połączeniem z Krakowa do Chicago w 2017 polski przewoźnik będzie
obsługiwał w sumie 6 tras do Ameryki Północnej (LOT-em z Krakowa do Chicago, 2016-
11-21). 
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